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  ) المتدربین حسب الأشھرالدورات وجدول عدد (
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  ٤٦٣  ١٨  كانون الثاني
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  زیع المتدربین حسب تشكیلات ودوائر الوزارة تو
  

  
  للمشاركة النسبة المئویة  المجموع  المدیریة

 % ١٫١  ٦٤  مكتب السیدة الوزیر
 % ٠٫٣  ١٩  مكاتب السادة الوكلاء
 % ٠٫٠٥  ٣  مكتب السید المستشار

 % ٣٫٦  ٢٠٧  العامةالبلدیات مدیریة 
 % ١٫٧  ٩٦  لماءالمدیریة العامة ل

 % ٢٫٩  ١٦٤  لمجاريالمدیریة العامة ل
 % ٠٫٧  ٤٢  لتخطیط العمرانيالمدیریة العامة ل
 % ١٫٣  ٧٢  لتخطیط والمتابعةالمدیریة العامة ل

 % ١٫١  ٦٣  مركز التدریب والتطویر
 % ٠٫٣  ١٦  الرقابة والتدقیقدائرة 

 % ٠٫٤  ٢١  دائرة العقود
 % ٨  ٤٣٨  الطرق والجسوردائرة 

 % ٦  ٣٥٢  الاسكاندائرة 
 % ١١  ٦٣٠  الاعمار الھندسيدائرة 

 % ٥٫٤  ٣٠٥  الاستشارات الھندسیةالمركز الوطني 
 % ٣  ١٨٠  العامة  الاشغال والصیانةدائرة 

 % ٥  ٢٩٠  المبانيدائرة 
 % ١٫٢  ٦٩  بحوث البناءدائرة 

 % ١  ٦٥  الفنیةالدائرة 
 % ٢  ١١٢  الاداریة والمالیةالدائرة 

 % ٠٫٦  ٣٦  القانونیةالدائرة 
 % ٠٫٧  ٣٨  دائرة التخطیط والمتابعة

 % ١  ٥٧  العامة للمقاولات الانشائیة شركة الفاروق
 % ٢  ١١٢  العامة للمقاولات الانشائیة شركة اشور

 % ٣  ١٧٤  العامة للمقاولات الانشائیة شركة المنصور
 % ٣  ١٨٣  العامة شركة سعد

 % ٢٫٣  ١٣٠  العامة للمقاولات الانشائیة شركة الرشید
 % ١٫٧  ٩٨  العامة للمقاولات الانشائیة شركة حمورابي

 % ٤٫٨  ٢٧٠  الھندسیة العامة شركة الفاو
 % ٦  ٣٦٤  العامة للمقاولات الانشائیة شركة المعتصم

 % ٣  ١٦٣  العراقي صندوق الاسكان
 % ٧  ٣٨٨  لمختبرات الانشائیةالمركز الوطني ل

 % ١٫٤  ٧٧  البلدیةالدوائر 
 % ٠٫٤  ٢٣  مركز نظم المعلومات

 % ٠٫٠٥  ٣  دائرة المشاریع الممولة خارجیا
 % ٠٫٣  ١٨  دائرة التصاریح الامنیة

   ٥٣٤٢  مجموع موظفي الوزارة
  % ٦  ٣١٩  الوزارات الاخرى

  % ١٠٠ ٥٦٦١  المجموع
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  عدد الدورات المنفذة في كل تشكیل
  
  
  

  عدد المشاركین  الدوراتعدد   الدائرة  ت
  ٢٤٠٥  ٩٥  مركز التدریب والتطویر  ١
  ٤٨٢  ٣٤  المركز الوطني للمختبرات الانشائیة  ٢
  ٣٤٨  ٣٠  شركة سعد العامة  ٣
  ٢٧٢  ١٠  المركز الوطني للاستشارات الھندسیة  ٤
  ٣١٨  ١٤  شركة المنصور العامة للمقاولات الانشائیة  ٥
  ١٦٩  ١٠  الانشائیةشركة الرشید العامة للمقاولات   ٦
  ٥٠٤  ١٦  شركة المعتصم العامة للمقاولات الانشائیة  ٧
  ٣٢٥  ٩  دائرة الاعمار الھندسي  ٨
  ٢٣٦  ١٢  دائرة الاسكان  ٩

  ١٨٢  ٥  دائرة المباني  ١٠
  ٦٣  ٢  دائرة الطرق والجسور  ١١
  ٢٥  ٢  الدائرة القانونیة  ١٢
  ١٢٨  ٦  دائرة بحوث البناء  ١٣
  ١٢  ١  والمتابعةمدیریة التخطیط   ١٤
  ١٧  ١  مدیریة البلدیات العامة  ١٥
  ١٤٨  ٤  شركة الفاو الھندسیة العامة  ١٦
  ١٤  ١  صندوق الاسكان العراقي  ١٧
  ١٣  ١  شركة اشور العامة للمقاولات الانشائیة  ١٨

  ٥٦٦١  ٢٥٣  المجموع
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  ) المتدربین حسب الأشھرالدورات وجدول عدد ( 
  
  

  عدد المشاركین  عدد الدورات  ٢٠٢١/ الشھر 
  ٣٥٨ ١٤  كانون الثاني

  ٢٧٧ ١٢  شباط
  ٣٨٥ ٩  آذار

  ٣١٣ ١٢  نیسان
  ٣٥٣ ٩  آیار

  ٤٠٨ ١٤  حزیران
  ٢٣٩ ١٠  تموز

  ١٨٦ ١١  آب
  ١٤٩ ٩  ایلول

  ٢٨٨ ١١  تشرین الاول
  ٢٩٩ ١٥  تشرین الثاني
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   .ت مجالاتلك الفي ) Online(الالكترونیة 

  
  

  ودوائر الوزارة  تشكیلاتزیع المتدربین حسب تو

  المشاركین نسبة عدد  عدد المشاركین  نسبة عدد الدورات  عدد الدورات المنفذة  نوع الدورة
  % ٣٦  ١٢٣٨  % ٤٢  ٥٧  فنیة

  % ٢٠  ٧٢١  % ١٨  ٢٤  اداریة
  % ٢٨  ٩٧٧  % ٢٥  ٣٤  حاسبات

  % ٥  ١٦٣  % ٧  ٩  مالیة
  % ١١  ٣٨٤  % ٨  ١١  قانونیة
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  للمشاركة النسبة المئویة  المجموع  المدیریة
 % ٥٫٥  ١٩١  البلدیات 

 % ٢٫٦  ٨٩  البلدیة
 % ٢٫٣  ٨١  الماء

 % ٥٫٨  ٢٠٣  المجاري
 % ٠٫٨  ٢٧  التخطیط العمراني
 % ١٫٣  ٤٦  التخطیط والمتابعة

 % ١٫٥  ٥٣  مركز التدریب والتطویر
 % ٠٫١  ٦  الرقابة والتدقیقدائرة 

 % ٠٫٥  ١٩  دائرة العقود
 % ٨٫٦  ٢٩٩  الطرق والجسور

 % ٧٫٨  ٢٧١  الاسكان
 % ١٣  ٤٥٨  الاعمار الھندسي

 % ٣٫٨  ١٣١  الاستشارات الھندسیة
 % ٣  ١٠٩  الاشغال والصیانة

 % ٦٫٩  ٢٣٩  المباني
 % ٠٫٦  ٢٠  بحوث البناء

 % ١٫٨  ٦٢  الفنیة
 % ١٫٣  ٤٥  الاداریة والمالیة
 % ٠٫٤  ١٣  الدائرة القانونیة

 % ٠٫٧  ٢٤  دائرة التخطیط والمتابعة
 % ٠٫٤  ١٥  شركة الفاروق

 % ٣٫٤  ١٢٠  شركة اشور
 % ٢٫٩  ١٠١  شركة المنصور

 % ١٫٥  ٥٣  شركة سعد
 % ١٫٩  ٦٧  شركة الرشید

 % ١٫١  ٤٠  حمورابيشركة 
 % ٦  ٢١٢  شركة الفاو

 % ٢٫٦  ٩١  شركة المعتصم
 % ٦٫٧  ٢٣٣  صندوق الاسكان

 % ١٫٣  ٤٦  المختبرات الانشائیة
 % ٠٫٦  ٢٠  مركز نظم المعلومات

 % ٠٫٠٣  ١  دائرة المشاریع الممولة خارجیا
 % ٠٫٠٣  ١  المستشار القانوني

 % ٠٫٢  ٧  مكاتب الوكلاء
 % ٠٫٩  ٣٠  مكتب الوزیر

 % ٩٨  ٣٤٢٥  مجموع موظفي الوزارة
  % ٢  ٥٨  الوزارات الاخرى

  % ١٠٠ ٣٤٨٣  المجموع
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